
 
 
 

Università degli Studi di Pavia 

Oggetto: REGOLAMENTO PER L’ATTRIBUZIONE DEGLI INCENTIVI ALLE FUNZIONI 
TECNICHE DI CUI ALL’ART. 45 DEL D.LGS. N. 36/2023 – Emanazione 

IL RETTORE 

- VISTO l’art. 45 (Incentivi alle funzioni tecniche) del Decreto Legislativo 31 marzo 
2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici); 

- VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione Rep. n. 340/2025 Prot. n. 181235 
nella seduta del 29/09/2025 che ha approvato il nuovo “Regolamento per 
l’attribuzione degli incentivi alle funzioni tecniche”; 

- RILEVATO che il “Regolamento di Ateneo per la ripartizione del fondo incentivi per 
funzioni tecniche di cui all’art. 113 del d.lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii.”, conserva 
validità per le procedure attivate con il previgente Codice dei contratti pubblici, 
ratione temporis; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, con particolare riferimento alla 
lettera b) comma 2 dell’art. 8 e agli artt. 63 e 69. 

DECRETA 

Art. 1. È emanato il “REGOLAMENTO PER L’ATTRIBUZIONE DEGLI INCENTIVI ALLE FUNZIONI 
TECNICHE DI CUI ALL’ART. 45 DEL D.LGS. N. 36/2023”, nel testo allegato al presente 
decreto, di cui costituisce parte integrante; 

Art. 2. Le disposizioni del presente decreto entrano in vigore il giorno successivo alla 
pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo. 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Svelto 
Documento firmato digitalmente 

 

Allegato: 

REGOLAMENTO PER L’ATTRIBUZIONE DEGLI INCENTIVI ALLE FUNZIONI TECNICHE DI CUI 
ALL’ART. 45 DEL D.LGS. N. 36/2023 


		2025-09-29T16:39:12+0200
	IT
	Francesco Svelto




